
UCHWAŁA Nr VIII/40/07
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 maja 2007 roku

w sprawie  powołania  członka komisji  i  zmiany uchwały Nr I/4/2006  Rady Gminy
Dębnica Kaszubska z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie powo łania Komisji Kultury,
Oświaty, Sportu i Turystyki.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm1)

uchwala się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się Krzysztofa Olecha w skład Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.

§ 2

W uchwale Nr I/4/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27.11.2006 r.  § 1 ust.2
otrzymuje brzmienie:

1) Karaś Jadwiga
2) Kuziak Ireneusz
3) Mnich Mirosław
4) Tkaczyszyn Irena
5) Olech Krzysztof

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
Urzędu Gminy i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dębnica Kaszubska.

                                                                                                        Przewodniczący
                                                                                                                               Rady Gminy
                                                                                                                         /-/ Marian Adamowicz

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 271 i Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, i Dz.
U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 i Dz, U. Nr 167, poz. 1759, z
2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Dz. U. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 175,
poz. 1457, Dz, U. Nr 181,poz. 1337. 

 


